UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BỈM SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TNMT                    Bỉm Sơn, ngày        tháng  02 năm 2022

V/v giao triển khai thực hiện

Quyết định số 88/QĐ-BTNMT

ngày 14/01/2022 của Bộ Tài

nguyên và Môi Trường

Kính gửi:

                         - Các phòng, ban UBND thị xã có liên quan;

               - UBND các xã, phường;

                 - Các Tổ chức, cá nhân hoạt động Đo đạc bản đồ trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 1982/UBND-NN ngày 15/02/2022 của UBND tỉnh

tại giao triển khai thực hiện Quyết định số 88/QĐ-BTNMT ngày 14/01/2022 của

Bộ Tài nguyên và Môi Trường về việc ban hành Quyết định công bố thủ tục

hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực đo đạc, bản đồ và thông tin địa

lý thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi

trường.

UBND thị xã Bỉm Sơn thông báo nội dung đến phòng, ban chuyên môn,

UBND xã phường, các cơ quan, đơn vị, Tổ chức, cá nhân hoạt động Đo đạc bản đồ

trên địa bàn thị xã nắm bắt, nghiên cứu, thực hiện theo nội dung Quyết định số

88/QĐ-BTNMT ngày 14/01/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi Trường (Có Quyết

định gửi kèm theo).

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh

kịp thời (bằng văn bản) về UBND thị xã tổng hợp, báo cáo Sở TNMT để được

xem xét, giải quyết.

UBND thị xã đề nghị các phòng, ban, UBND các xã, phường và các đơn vị.

tổ chức, cá nhân liên quan nắm bắt thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Quốc Đạt

		dattq.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-27T18:12:52+0700

		2022-02-28T10:07:15+0700

		2022-02-28T10:07:29+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T10:08:04+0700